Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Менделеевского

муниципального района

 Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы

башкарма комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

06.09.2022 г. Менделеевск №542

Об утверждении состава конкурсной комиссии по

проведению конкурса на право заключения договоров

по размещению нестационарных торговых

объектов на территории города Менделеевск

В связи с кадровыми изменениями и в целях совершенствования деятельности

конкурсной комиссии по проведению конкурса на право заключения договоров, по

размещению нестационарных торговых объектов на территории города

Менделеевск Исполнительный комитет Менделеевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на право

заключения договоров по размещению нестационарных торговых объектов на

территории города Менделеевск согласно Приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Менделеевского

муниципального района http://mendeleevsk.tatarstan.ru.

3. Постановление Исполнительного комитета Менделеевского муниципального

района от 08.06.2020 года № 340 считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Менделеевского

муниципального района по экономике, ТОСЭР и развитию предпринимательства

Л.Р. Ахметова.

И.о. руководителя                                                                                   С.В. Метальников

http://mendeleevsk.tatarstan.ru/

Лист согласования

Заместитель руководителя

Исполнительного комитета

по экономике, ТОСЭР и развитию

предпринимательства  Л.Р. Ахметов

Начальник юридического отдела                                                                    Е.С. Царева

Заместитель начальника отдела

закупок и торговли                                                                                     М.В. Бургонова

Приложение

к постановлению Исполнительного

комитета Менделеевского

муниципального района

№____от_____________2022г.

Состав

Конкурсной комиссии по проведению конкурса на право заключения

договоров по размещению нестационарных торговых объектов на

территории города Менделеевск

Председатель

комиссии

Заместитель руководителя Исполнительного комитета

Менделеевского муниципального района по экономике,

ТОСЭР и развитию предпринимательства;

Заместитель

председателя

комиссии

Заместитель руководителя Исполнительного комитета

по городскому хозяйству;

Секретарь комиссии Заместитель начальника отдела закупок и торговли

Члены комиссии:

Начальник отдела экономики, промышленности и содействия

предпринимательству Исполнительного комитета

Менделеевского муниципального района;

Председатель финансово-бюджетной палаты Менделеевского

муниципального района;

Председатель Палаты имущественных и земельных отношений

Менделеевского муниципального района;

Начальник юридического отдела Исполнительного комитета

Менделеевского муниципального района;

Начальник МАУ «Управление инвестиционного и

инфраструктурного развития Менделеевского муниципального

района»